
ф-05.02-05.04-403/с-2023 

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЖИТОМИРСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 

 
Н А К А З  

З ОСОБОВОГО СКЛАДУ 
 

«30» серпня 2023 р. м. Житомир № 403/с 
 
 
По студентському складу 

 
Відповідно до листа НАДС № 4299/93.2-23 від 29.08.2023 року щодо погодження 

списку осіб, рекомендованих рішенням приймальної комісії Державного університету 
«Житомирська політехніка» до зарахування на підготовку здобувачів вищої освіти за 
освітнім ступенем магістра за спеціальністю «Публічне управління та 
адміністрування» галузі знань «Публічне управління та адміністрування» (заочна 
форма навчання) за державним замовленням НАДС у 2023 році. 

 
НАКАЗУЮ:  
 
1.1. Перевести на додатково надані місця державного замовлення для отримання 

освітнього ступеня «магістр» за спеціальністю 281 «Публічне управління та 
адміністрування» заочної форми навчання з 1 вересня 2023 р. осіб, згідно листа 
Державного університету «Житомирська політехніка» від 28 серпня 2023 р. № 44-
18.00/1062: 

1. ГОНЧАРЕНКО Інна Михайлівна 
2. РИЖОВ Олександр Михайлович 
3. ТУРЧИНА Людмила Анатоліївна 
4. КОЛОМІЄЦЬ Світлана Сергіївна 
5. КАРІКА Віталій Вікторович 
ВСЬОГО:           5 осіб 
 

2.1. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
заочної форми навчання договір № 21.01-281.00.1/М/З-027-2023 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 400/с від 30.08.2023 р. на ім’я 
ГОНЧАРЕНКО Інни Михайлівни, вважати недійсним та змінити джерело 
фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 21.01-03.06/З-028-2023. 

2.2. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
заочної форми навчання договір № 21.01-281.00.1/М/З-028-2023 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 400/с від 30.08.2023 р.  на ім’я 
РИЖОВА Олександра Михайловича, вважати недійсним та змінити джерело 
фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 21.01-03.06/З-029-2023. 

2.3. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
заочної форми навчання договір № 21.01-281.00.1/М/З-029-2023про оплату за навчання за 



рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 400/с від 30.08.2023 р.  на ім’я 
ТУРЧИНИ Людмили Анатоліївни, вважати недійсним та змінити джерело 
фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 21.01-03.06/З-030-2023. 

2.4. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
заочної форми навчання договір № 21.01-281.00.1/М/З-030-2023про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 400/с від 30.08.2023 р.  на ім’я 
КОЛОМІЄЦЬ Світлани Сергіївни, вважати недійсним та змінити джерело 
фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 21.01-03.06/З-031-2023. 

2.5. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
заочної форми навчання договір № 21.01-281.00.1/М/З-031-2023про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 400/с від 30.08.2023 р. на ім’я 
КАРІКИ Віталія Вікторовича, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 21.01-03.06/З-032-2023. 

 
 
 
 
Ректор Віктор ЄВДОКИМОВ 
 
Проект наказу вносить: 
Відповідальний секретар 
приймальної комісії Андрій ПАНАСЮК 
 
 
ВІЗИ: 
Проректор з  
науково-педагогічної роботи  Андрій МОРОЗОВ  
30.08.2023 
 
Начальник ВК Людмила НІКІТЧУК 
30.08.2023 
 
Начальник ПФВ Наталія ЛАВРЕНЧУК 
30.08.2023 
 
Декан факультету  
національної безпеки, права  
та міжнародних відносин Лариса СЕРГІЄНКО  
30.08.2023 
 
Студентський ректор Ярина ГЕРУС 
30.08.2023 
 


